
Publlcado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodrigues

C6digo ldentmcador: A805 78 86

MOREIRA B^msTA - sAo I.ulz
ROpERTO DE sOuzA - umAMUTA

E'SOUZA COEl.E[O -

•                         ',       I      '        .     ,     `             hJL_,

`,                 '1              ,                 I:      ,I       '1_l`J

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACA0
RESULTADO FINAL DE DISPENSA DE LICITAciio

CAMARA MUNlclpAL DE BONFIMmR

RESULTAI)0 FINAL DE DISPENSA DE LICITACAO

A    CAMARA   MUNICIPAL   DE    BONFIM/RR   toma   pdblico    o
resultado    final     da     licitacao,     na     modalidade     DISPENSA    DE
LICITACAO  N°  004/2024,  Proc.   018/2024  -  CMB,  cujo  objeto  e
arealizapao  de   Servicos   Graficos,   para   atender  as   necessidades  da
Camara Municipal de Bonfim, confome abaixo:

I,OTE LICITANTE VA1.OR

I

BONFiM    coMlmclo.    sERvicos`    IMroRT^¢^o    E
RS S8j\S.,O®EXPORTA¢AO LTDA-ME

CNPJ:  20.ZcO.68&/000l-18

VALOR TO TAL   RS  58.653.cO (Cingucnto  e  oiLo  miL  seiscentoB  e ciapuenfa  a ue s  rcaB)

Bonfim/RR, em 26 de mango de 2024.

OBERDAN SANTANA DE MELO I(JNIOR
Agente de Contratapao
•ecreto Legislativo n° 015/2024

Publlcado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodngues

C6digoldentiricador:50A02CA1

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACA0
RESULTAD0 FINAL DE DISPENSA DE LICITAcilo 008/2024

CAMARA MUNICIPAL I)E B0NFIM/RR

RESULTADO FINAL DE DISPENSA DE LICITACA0

A   CAMARA   MUNICIPAL   DE   BONFIM/RR    toma   ptiblico   o
resultado     final     da     licita9ao,     na     modalidade     DISPENSA     DE
LICITACAO  N°  008/2024,  Proc.  021/2024  -CMB,  cujo  obueto  6  a
Contratacao  de  Empresa  Especializada  em  Servi¢os  de  Manutencao
Preventiva   de   Computadores,    Perifericos    e    Sistema   de    Som    e
Microfones,  para  atender  as  necessidades  da  Cinara  Municipal  de
Bonfim, conforme abaixo :

LOTE LICITANTE VALOR

I
8 I COMERCIO E SERvl¢OS LTD^

R$ 33.776,00CNPJ:40.705.I77/0001J)8
VALOR TO TAL.  R$  33,776,0() (Tom.a  c  lres  miL  s¢tccenlos  e  saciila c  s.is  reais

)

Bonfim/RR, em 26 de marco de 2024.

COMISSAO PERMANENTE I)E LICITACA0
RESULTAI)O FINAL DE DISPENSA DE LICITACAO 006/2024

CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR
RESULTAI)0 FINAL DE DISPENSA I)E LICITACAO

A   CAMARA   MUNICIPAL   DE   B0NF]M/RR   toma   pdblico   o
resultado     final     da     licitacao,     na    modalidrde     DISPENSA    DE
LICITACA0  N°  006/2024,  Proc.  019/2024  -CMB,  cujo  objeto  e  a
Contratapao  de  Empresa  para  realjzar  servi¢os  de  manutencao   nos
varios    departamentos   e   dependencias   do   pr6dio   da   Camara    de
Vereadores  de  Bonfim/RR,  para  atender  as  necessidades  da  Cinara
Municipal de Bonfim, conforme abaixo..

Bonfiim/RR, em 26 de marco de 2024.

OBERl)AN SANTANA DE MELO JdNIOR
Agente de Contrata9ao
Decreto Legislativo n° 015/2024

Publicado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodrigues

C6digoldentiricador:38A5DEF9

COMISSA0 PERMANENTE DE LICITACAO
RESULTADO FINAL DE I)ISPENSA DE LICITACAO 007/2024

CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIM/RR

RESULTAD0 FINAL DE DISPENSA DE LICITACAO

A   CAMARA   MUNICIPAL   DE   B0NFIM/RR   toma   pdblico   o
resultado    fmal    da    licitapao,    na    modalidade    DISPENSA    DE
LICITACAO  N°  007/2024,  Proc.  020/2024  - CMB,  cujo  objeto  6  a
Contrata9ao  de  Empresa  Especializada  em  Servicos  de  Manuten¢ao
Preventiva    de    Centrais    de    Ar-condicionado,    para    atender    as
necessidades da Camara Municipal de Bonfim, confoi.me abaixo :

LOTE LICITANTE VALOR

I
a T cOMERao E sERvlcos I.IDA

RS  42.SOS.ooCNPJ: 40.70S.177/000lJ)8
VALOR TOTA1.. RS 42  505,00 (Quareo.a e dois mi| quml`en`as c onco "is)

Bonfim/RR, em 26 de mar¢o de 2024.

OBERDAN SANTANA DE MELO JUNIOR
Agente dc Contrata9ao
Decreto Legislativo n° 015/2024

I'ul)Ifcado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodrigues

C6digoldentificador:ABF2DA25

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
RESULTADO FINAI, DE I)ISPENSA DE LICITACAO 005/2024

CAMARA MUNICIPAL I)E BONFIM/RR

RESULTADO FINAL I)E DISPENSA DE LICITACAO

www.diariomunicipal.com.br/amr


